

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

1. Az ajánlatkérő neve és címe: **Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (1121 Budapest, Zugligeti út 9-25.)**

2. A közbeszerzés tárgya és mennyisége:

Tárgy:

1. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 1. része tekintetében

2. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 2. része tekintetében

3. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 3. része tekintetében

4. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 4. része tekintetében

5. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 5. része tekintetében

6. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 6. része tekintetében

7. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 7. része tekintetében

8. rész: Adásvételi szerződés informatikai eszközök beszerzése a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem (MOME) részére a beszerzés 8. része tekintetében

Mennyiség:

1. rész

1. Tárgy: Western Digital 2,5" 1000GB külső USB3.0 fekete My Passport Ultra winchester (1tbusb)

Termékazonosító: WDBZFP0010BBK-EESN

Mennyiség: 3 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 27.581,- Ft

3 db esetén 3* 27.581,- Ft = nettó 82.743- Ft

2. Tárgy: QNAP TS-451U-1G 4-Bay TurboNAS adattároló (nas)

Termékazonosító: TS-451U-1G

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 198.624,- Ft

1 db esetén 1* 198.624,- Ft = nettó 198.624,- Ft

3. Tárgy: CHS PC Barracuda KEF2C_D PC, Core i3-4170 3.7GHz, 4Gb, 500Gb, DVD-RW, bill., egér, Sulix (officepc)

Termékazonosító: CHS BAR-KEF2C_D

Mennyiség: 8 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 88.204,- Ft

8 db esetén 8* 88.204,- Ft = nettó 705.632,- Ft

4. Tárgy: Barracuda upgrade Linuxról MS OEM Windows 8.1.-re 32/64bit Multilanguage (no DVD) (officepcwin)

Termékazonosító: UB-W8.1multi

Mennyiség: 8 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 30.628,- Ft

8 db esetén 8* 30.628,- Ft,- Ft = nettó 245.024,- Ft

2. rész

5. Tárgy: WESTERN DIGITAL 2.5" USB 3.0 HDD 2TB MY PASSPORT 5400rpm 8MB Cache fekete (2tbusb)

Termékazonosító: WDG WDBMWV0020BBK-EESN

Mennyiség: 6 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 41.073,- Ft

6 db esetén 6* 41.073,- Ft = nettó 246.438,- Ft

6. Tárgy: 4TB 3,5" HDD külső USB3.0 merevlemez (4tbusb)

Termékazonosító: SMG HX-D401TDB

Mennyiség: 2 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 56.466,- Ft

2 db esetén 2* 56.466,- Ft = nettó 112.932,- Ft

7. Tárgy: Samsonite Tablet tok THERMO TECH IPAD AIR PORTFOLIO 9.7 fekete (aircase)

Termékazonosító: SAM 96U-009-018

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 10.051,- Ft

1 db esetén 1* 10.051,- Ft = nettó 10.051,- Ft

8. Tárgy: Samsonite Tablet tok PUNCHED TABZONE IPAD MINI fekete (minicase)

Termékazonosító: SAM 38U-009-006

Mennyiség: 2 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 7.893,- Ft

2 db esetén 2* 7.893,- Ft = nettó 15.786,- Ft

9. Tárgy: Lenovo tablet egység Adam A7-10 DC (tablet)

Termékazonosító: 59444657

Mennyiség: 5 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 36.602,- Ft

5 db esetén 5* 36.602,- Ft = nettó 183.010,- Ft

10. Tárgy: Wacom Intuos Pen Medium (wacommedium)

Termékazonosító: CTH-680S-S

Mennyiség: 2 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 67.641,- Ft

2 db esetén 2* 67.641,- Ft = nettó 135.282,- Ft

11. Tárgy: WESTERN DIGITAL 3.5" HDD SATA-III 4TB 7200rpm 64MB Cache, CAVIAR Red (4tbwdred)

Termékazonosító: WDG WD40EFRX

Mennyiség: 6 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 57.490,- Ft

6 db esetén 6* 57.490,- Ft = nettó 344.940,- Ft

12. Tárgy: GENIUS Vezetékes Billentyűzet KB-110X USB HUN Fekete (kbusbhun)

Termékazonosító: KB-110X USB BLACK

Mennyiség: 10 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 2.262,- Ft

10 db esetén 10* 2.262,- Ft = nettó 22.620,- Ft

13. Tárgy: GENIUS Vezetékes egér optikai DX 100, USB, 1200dpi, Fekete (mousb)

Termékazonosító: DX_100_BLACK

Mennyiség: 10 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 1.677,- Ft
10 db esetén 10* 1.677,- Ft = nettó 16.770,- Ft

14. Tárgy: KINGSTON Pendrive 32GB, DTI Gen 4 USB 3.0 (32gbpen)
Termékazonosító: DTIG4/32GB
Mennyiség: 15 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 6.003,- Ft
15 db esetén 15* 6.003,- Ft = nettó 90.045,- Ft

15. Tárgy: KINGSTON 4GB 1333MHz DDR3 Non-ECC CL9 DIMM SR x8 (4gbddr3)
Termékazonosító: KVR13N9S8/4
Mennyiség: 8 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 9.746,- Ft
8 db esetén 8* 9.746,- Ft = nettó 77.968,- Ft

3. rész

16. Tárgy: Apple Lightning to VGA Adapter (alightvga)
Termékazonosító: md825zm/a
Mennyiség: 2 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 15.390,- Ft
2 db esetén 2* 15.390,- Ft = nettó 30.780,- Ft

17. Tárgy: Apple Lightning Digital AV Adapter (alightav)
Termékazonosító: md826zm/a
Mennyiség: 2 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 13.882,- Ft
2 db esetén 2* 13.882,- Ft = nettó 27.764,- Ft

18. Tárgy: Apple Magsafe Power Adapter - 45W (MacBook Air) (apower)
Termékazonosító: mc747z/a
Mennyiség: 2 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 25.555,- Ft
2 db esetén 2* 25.555,- Ft = nettó 51.110,- Ft

19. Tárgy: Apple Mini DisplayPort to VGA Adapter (amdispvga)
Termékazonosító: mb572z/b
Mennyiség: 6 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 7.940,- Ft
6 db esetén 6* 7.940,- Ft = nettó 47.640,- Ft

20. Tárgy: Apple USB SuperDrive (asuperdrv)
Termékazonosító: md564zm/a
Mennyiség: 1 db
Becsült érték:
1 db esetén: nettó 21.598,- Ft
1 db esetén 1* 21.598,- Ft = nettó 21.598,- Ft

21. Tárgy: Apple Keyboard with Numeric Keypad billentyűzet (akeybhun)
Termékazonosító: mb110mg/b
Mennyiség: 4 db
Becsült érték:

1 db esetén: nettó 16.150,- Ft
4 db esetén 4* 16.150,- Ft = nettó 64.600,- Ft

22. Tárgy: Apple Mouse (amouse)

Termékazonosító: mb112zm/c

Mennyiség: 7 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 13.882,- Ft

7 db esetén 7* 13.882,- Ft = nettó 97.174,- Ft

23. Tárgy: Apple iPad Air2 16GB Wi-Fi Space Gray tábla PC készülék (air216)

Termékazonosító: mgl12hc/a

Mennyiség: 2 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 127.315,- Ft

2 db esetén 2* 127.315,- Ft = nettó 254.630,- Ft

24. Tárgy: Apple Mini DisplayPort to DVI Adapter (amdispdvi)

Termékazonosító: mb570z/b

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 7.940,- Ft

1 db esetén 1 * 7.940,- Ft = nettó 7.940,- Ft

25. Tárgy: Apple iPad mini with Retina display Wi-Fi 32GB Silver (amini)

Termékazonosító: me280hc/a

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 88.732,- Ft

1 db esetén 1* 88.732,- Ft = nettó 88.732,- Ft

26. Tárgy: Apple iPad Air2 64GB Wi-Fi + LTE Space Gray tábla PC készülék (air264lte)

Termékazonosító: mghx2hc/a

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 186.732,- Ft

1 db esetén 1* 186.732,- Ft = nettó 186.732,- Ft

27. Tárgy: Apple iPad Air2 64GB Wi-Fi Space Gray tábla PC készülék (air624)

Termékazonosító: mgkl2hc/a

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 154.323,- Ft

1 db esetén 1* 154.323,- Ft = nettó 154.323,- Ft

28. Tárgy: Apple iPad mini with Retina display Wi-Fi + Cellular 32GB – Silver (aminicell)

Termékazonosító: me824hc/a

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 121.142,- Ft

1 db esetén 1* 121.142,- Ft = nettó 121.142,- Ft

29. Tárgy: 2-lemezes NAS (2×800 MHz CPU, 512 MB RAM) (masds)

Termékazonosító: DiskStation DS215j

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 50.080,- Ft

1 db esetén 1* 50.080,- Ft = nettó 50.080,- Ft

4. rész

30. Tárgy: Samsung 850 EVO series 250GB SATA3 2,5 SSD (samevo)

Termékazonosító: MZ-75E250B

Mennyiség: 5 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 135.516,- Ft

5db esetén 5* 135.516,- Ft = nettó 677.580,- Ft

31. Tárgy: Genius SP-HF1250B 2.0 aktív hangszóró Wood (speaker)

Termékazonosító: 31731022100

Mennyiség: 2 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 18.290,- Ft

2 db esetén 2* 18.290,- Ft = nettó 36.588,- Ft

32. Tárgy: Epson EB-W28 hordozható projektor (w28proj)

Termékazonosító: V11H654040

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 195.678,- Ft

1 db esetén 1* 195.678,- Ft = nettó 195.678,- Ft

5. rész

33. Tárgy: LOGITECH Vezeték Nélküli Billentyuzet + Optikai egér DESKTOP MK220 (logwdesktop)

Termékazonosító: 920-003167

Mennyiség: 11 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 7.654,- Ft

11 db esetén 11* 7.654,- Ft = nettó 84.194,- Ft

34. Tárgy: Epson EB-U32 hordozható projektor (u32proj)

Termékazonosító: V11H722041

Mennyiség: 7 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 278.730,- Ft

7 db esetén 7* 278.730,- Ft = nettó 1.951.110,- Ft

6. rész

35. Tárgy: ASBIS Office PC, Intel i5-4460, 4GB DDR3 1600MHz, 500GB HDD, DVD+-RW (studpc)

Termékazonosító: ASBISPC05

Mennyiség: 26 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 108.927,- Ft

26 db esetén 26* 108.927,- Ft = nettó 2.832.102,- Ft

36. Tárgy: ASBIS PC upgrade Linuxról MS OEM Windows 8.1 HU-ra (studiopcwin) Termékazonosító: UPGW8

Mennyiség: 26db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 30,863,- Ft

26 db esetén 26* 30,863,- Ft = nettó 802.438,- Ft

37. Tárgy: Memória upgrade 4Gb-ról 16 GB-ra (studpcddr3)

Termékazonosító: UPG4-16

Mennyiség: 26 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 29.640,- Ft

26 db esetén 26* 29.640,- Ft = nettó 770.640,- Ft

38. Tárgy: VIG-Gigabyte GTX960 G1 Gaming 2GB GDDR5 | Videókártya (studpcvga)

Termékazonosító: GV-N960G1 GAMING-2GD

Mennyiség: 26 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 70.378,- Ft

26 db esetén 26* 70.378,- Ft = nettó 1.829.828,- Ft

39. Tárgy: Philips IPS Monitor 23", 234E5QHAW/00 1920x1080, 16:9, 1000:1, 250 cd/m2, 6ms, VGA/HDMI/HDMI+MHL, fehér

Termékazonosító: 234E5QHAW/00

Mennyiség: 24 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 50.043,- Ft

24 db esetén 24* 50.043,- Ft = nettó 1.201.032,- Ft

7. rész

40. Tárgy: P1510,DLP 3D,1080p,3500Lm,10000/1, HDMI, TCO-certified, Bag, 2.5Kg,EURO Power EMEA, 3 év garancia (p1510proj)

Termékazonosító: MR.JJU11.00H

Mennyiség: 12 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 193.440,- Ft

12 db esetén 12* 193.440,- Ft = nettó 2.321.280,- Ft

8. rész

41. Tárgy: Samsung T715 (Galaxy Tab S 2 8.0) LTE 32G tablet (tablet715)

Termékazonosító: SM-T715NZKEXEH

Mennyiség: 1 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 164.794,- Ft

1 db esetén 1* 164.794,- Ft = nettó 164.794,- Ft

42. Tárgy: ASUS X555LA-XO884D 15,6"/Intel Core i7-5500U/4GB/500GB/DVD író/fekete-ezüst notebook (note15)

Termékazonosító: X555LA-XO884D

Mennyiség: 8 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 17.537,- Ft

8 db esetén 8* 17.537,- Ft = nettó 140.296,- Ft

43. Tárgy: ASUS Windows 8 operációs rendszer - csak megfelelő konfigurációban rendelhető (note15win)

Termékazonosító: ASUS-MS-OS-8

Mennyiség: 8 db

Becsült érték:

1 db esetén: nettó 47.785,- Ft

8 db esetén 8* 47.785,- Ft = nettó 382.280,- Ft

A fenti 1. részben meghatározott 3. és 4. tárgyban felsorolt termékek egymással műszakilag kompatibilis kiegészítő alkatrészei, tartozékai, így a 3. és 4. termékek együttes szállítása elfogadható (az operációs rendszer telepítése nem elvárás).

A fenti 6. részben meghatározott 35., 36., 37. és 38. tárgyban felsorolt termékek egymással műszakilag kompatibilis kiegészítő alkatrészei, tartozékai, így a 35., 36., 37. és 38. termékek együttes szállítása elfogadható (az operációs rendszer telepítése nem elvárás).

A fenti 8. részben meghatározott 42. és 43. tárgyban felsorolt termékek egymással műszakilag kompatibilis kiegészítő alkatrészei, tartozékai, 42. és 43. termékek együttes szállítása elfogadható (az operációs rendszer telepítése nem elvárás).

A közbeszerzési eljárás becsült értéke összesen nettó 17.082.670,- Ft. A közbeszerzési díj mértéke: 2 %. A nettó becsült érték nem tartalmazza a közbeszerzési díjat.

A Kormány irányítása alá tartozó fejezetek költségvetési szerveinek eszközbeszerzéseiről szóló 1982/2013. (XII. 29.) Korm. határozat értelmében az Ajánlatkérő csak azokat a termékeket fogadja el, amelynek nettó beszerzési egységértéke nem éri el a nettó 200.000,- Ft-ot.

3. A választott eljárás fajtája: **Kbt. 110. § (4) bekezdés b) pontja szerint a verseny újraindítása a Kbt. 110. § (5)-(7) bekezdés szerinti eljárás lefolytatásával**

4.* Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

5.* Hivatkozás az előzetes összesített tájékoztatóra, illetőleg az időszakos előzetes tájékoztatóra és közzétételének napja: -

6. Hivatkozás az eljárást megindító, illetőleg meghirdető hirdetményre (felhívásra) és közzétételének/megküldésének napja: **A közbeszerzési eljárás megindítása: A verseny újraindítása során az alábbi szállítók részére kerül megküldésre jelen ajánlattételi felhívás 2015. december 22-én:**

Szállító 1: SERCO Kft. (1037 Budapest Bécsi út 314)

Szállító 2: R+R Periféria Kft. (1071 Budapest Peterdy utca 35.)

Szállító 3: Szintézis Zrt. 9023 Győr, Tihanyi Árpád út 2.)

Szállító 4: KVENTA Kft. (2040 Budaörs, Vasút u. 15.)

Szállító 5: Exicom Investor Holding Kft. (1044 Budapest, Óradna utca 5.)

Szállító 6: ALOHA Informatika Kft. (1117 Budapest, Alíz utca 1. 7. em.)

Szállító 7: Delta Systems Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.)

Szállító 8: M&S Zrt. (1136 Budapest, Pannónia u. 17/a. a. ép. fszt. 4.)

Szállító 9: Fujitsu Technology Solutions Kft. (1143 Budapest, Gizella út 51-57.)

Szállító 10: STREAMNET Kft. (1139 Budapest, Frangepán utca 46.)

Szállító 11: 99999 Informatika Kft. (1118 Budapest, Rétköz utca 5.)

Szállító 12: Getronics Magyarország Kft. (1027 Budapest, Henger u. 2/B)

Szállító 13: Sysman Informatikai Zrt. (1037 Budapest, Montevideo u. 10.)

Szállító 14: Invigor Informatika Kft. 1114 Budapest, Bartók Béla út 15. D. ép.)

Szállító 15: ALBACOMP SH Kft. (8000 Székesfehérvár, Raktár utca 2.)

7. a) Eredményes volt-e az eljárás:

A beszerzés 1. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 2. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 3. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 4. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 5. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 6. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 7. része tekintetében: **Igen**

A beszerzés 8. része tekintetében: **Igen**

b)* Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka, valamint a Kbt. 76. § (1) bekezdés d) pontja szerinti eredménytelenségi esetben a közbeszerzésre tervezett anyagi fedezet összege, és annak megadása, hogy az mikor és milyen okból került elvonásra, átcsoportosításra: -

c)* Az eredménytelen eljárást követően indul-e új eljárás: -

8. A benyújtott ajánlatok száma (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként):

A beszerzés 1. része tekintetében: **4 (négy) db**

- A beszerzés 2. része tekintetében: **3 (három) db**
- A beszerzés 3. része tekintetében: **2 (kettő) db**
- A beszerzés 4. része tekintetében: **3 (három) db**
- A beszerzés 5. része tekintetében: **4 (négy) db**
- A beszerzés 6. része tekintetében: **3 (három) db**
- A beszerzés 7. része tekintetében: **4 (négy) db**
- A beszerzés 8. része tekintetében: **2 (kettő) db**

9. a) Az érvényes ajánlatot tevők neve, címe, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont – az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak részszerzőpontjai – szerinti tartalmi eleme, illetőleg elemei (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként):

A beszerzés 1. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Reteyzati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	965.542,- Ft
--	--------------

Ajánlattevő neve, címe: R+R Periféria Kft. (1106 Budapest, Fehér út 10. 12. ép); Atlantisz Rendszerház Kft. (3564 Hernádnémeti, Munkácsy u. 26.); IMG Solution Kft. (1146 Budapest, Hermina u. 17.); Woss Kft. (1141 Budapest, Fogarasi út 98.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.089.829,- Ft
--	----------------

Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.018.368,- Ft
--	----------------

A beszerzés 2. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: R+R Periféria Kft. (1106 Budapest, Fehér út 10. 12. ép); Atlantisz Rendszerház Kft. (3564 Hernádnémeti, Munkácsy u. 26.); IMG Solution Kft. (1146 Budapest, Hermina u. 17.); Woss Kft. (1141 Budapest, Fogarasi út 98.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	982.158,- Ft
--	--------------

A beszerzés 3. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, úvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.184.062,- Ft
--	----------------

A beszerzés 4. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, úvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	247.799,- Ft
--	--------------

Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kóér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	293.882,- Ft
--	--------------

A beszerzés 5. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.373.328,- Ft
--	----------------

Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.408.110,- Ft
--	----------------

A beszerzés 6. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	5.386.334,- Ft
--	----------------

Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.

- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	5.911.471,- Ft
--	----------------

A beszerzés 7. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: R+R Periféria Kft. (1106 Budapest, Fehér út 10. 12. ép); Atlantisz Rendszerház Kft. (3564 Hernádnémeti, Munkácsy u. 26.); IMG Solution Kft. (1146 Budapest, Hermina u. 17.); Woss Kft. (1141 Budapest, Fogarasi út 98.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	2.350.080,- Ft
--	----------------

Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	2.201.719,- Ft
--	----------------

Ajánlattevő neve, címe: STREAMNET Kft. (1139 Budapest, Frangepán u. 46.); NETIS Zrt. (1134 Budapest, Váci út 49.); Technotrade Rendszerház Kft. (1133 Budapest, Kárpát u. 46. I/1.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	2.416.512,- Ft
--	----------------

A beszerzés 8. része tekintetében:

Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.

- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.689.940,- Ft
--	----------------

Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők

- Alkalmasság indokolása: Az ajánlattevő a benyújtott ajánlat alapján teljes körűen igazolta az alkalmassági minimumkövetelményeknek való megfelelést, az alkalmasság a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet szerint igazolt. Az ajánlat mindenben megfelel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció, valamint a Kbt. előírásainak.
- Az ajánlattevő által ajánlott ár (nettó összeg, Ft):

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.704.400,- Ft
--	----------------

b)** Az a) pont szerinti ajánlatok értékelése a következő táblázatba foglalva (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként):

(A táblázatnak az ajánlattevők nevei alatti osztott oszlopainak bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszerpont szerinti tartalmi elemekre adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig az értékelési pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)

c)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén az értékelés során adható pontszám alsó és felső határának megadása: -

d)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak a módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a pontszámok közötti pontszámot: -

10. Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:

a) A beszerzés 1. része tekintetében:

Delta Systems Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) ajánlattevők esetén:

Az Ajánlattevő ajánlata 2016. január 19. napján 10 óra 40 perckor postai úton került benyújtásra. Kbt. 74. § (1) bekezdés a) pontja szerint az ajánlat érvénytelen tekintettel arra, hogy azt az Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követően nyújtotta be.

b) A beszerzés 2. része tekintetében:

Delta Systems Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) ajánlattevők esetén:

Az Ajánlattevő ajánlata 2016. január 19. napján 10 óra 40 perckor postai úton került benyújtásra. Kbt. 74. § (1) bekezdés a) pontja szerint az ajánlat érvénytelen tekintettel arra, hogy azt az Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követően nyújtotta be.

PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők esetén:

Ajánlattevő a PCT-PN-390 termékazonosítójú termék tekintetében 28.370,- Ft nettó egységárat ajánlott meg az ajánlatában. Az Ajánlattevő KEF portálon található releváns árlistájában ezzel szemben a maximálisan ajánlható nettó egységár 27.152,- Ft. Ennek megfelelően a Kbt. 110. § (6) bekezdésére tekintettel Ajánlatkérő felhívta Ajánlattevők figyelmét, hogy csak a keretmegállapodásos nettó termékárral azonos vagy annál kedvezőbb ajánlatot nyújthat be. Ennek megfelelően Ajánlatkérő felhívta az Ajánlattevőt annak a tisztázására, hogy milyen módon kívánja a megajánlott terméket megfeleltetni a Kbt. 110. § (6) bekezdésének

Tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő a felvilágosítás kérését nem adta meg, továbbá arra a tényre figyelemmel, hogy az Ajánlattevő csak a keretmegállapodásban foglaltakkal azonos vagy annál az ajánlatkérő számára kedvezőbb ajánlatot tehet, így az Ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás 2. része tekintetében a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontjának, hiszen az nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.

c) A beszerzés 3. része tekintetében:

PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution Kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők esetén:

- Ajánlattevő a MGL12 termékazonosítójú termék tekintetében 147.640,- Ft nettó egységárat ajánlott meg az ajánlatában. Az Ajánlattevő KEF portálon található releváns árlistájában ezzel szemben a maximálisan ajánlható nettó egységár 142.796,- Ft. Ennek megfelelően a Kbt. 110. § (6) bekezdésére tekintettel Ajánlatkérő felhívta Ajánlattevők figyelmét, hogy csak a keretmegállapodásos nettó termékárral azonos vagy annál kedvezőbb ajánlatot nyújthat be. Ennek megfelelően Ajánlatkérő felhívta az Ajánlattevőt annak a tisztázására, hogy milyen módon kívánja a megajánlott terméket megfeleltetni a Kbt. 110. § (6) bekezdésének
Tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő a felvilágosítás kérését nem adta meg, továbbá arra a tényre figyelemmel, hogy az Ajánlattevő csak a keretmegállapodásban foglaltakkal azonos vagy annál az ajánlatkérő számára kedvezőbb ajánlatot tehet, így az Ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás 2. része tekintetében a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontjának, hiszen az nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.
- Ajánlattevő a ME280 termékazonosítójú termék tekintetében 113.190,- Ft nettó egységárat ajánlott meg az ajánlatában. Az Ajánlattevő KEF portálon található releváns árlistájában ezzel szemben a maximálisan ajánlható nettó egységár 108.395,- Ft. Ennek megfelelően a Kbt. 110. § (6) bekezdésére tekintettel Ajánlatkérő felhívta Ajánlattevők figyelmét, hogy csak a keretmegállapodásos nettó termékárral azonos vagy annál kedvezőbb ajánlatot nyújthat be. Ennek megfelelően Ajánlatkérő felhívta az Ajánlattevőt annak a tisztázására, hogy milyen módon kívánja a megajánlott terméket megfeleltetni a Kbt. 110. § (6) bekezdésének
Tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő a felvilágosítás kérését nem adta meg, továbbá arra a tényre figyelemmel, hogy az Ajánlattevő csak a keretmegállapodásban foglaltakkal azonos vagy annál az ajánlatkérő számára kedvezőbb ajánlatot tehet, így az Ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás 2. része tekintetében a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontjának, hiszen az nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.
- A Kormány irányítása alá tartozó fejezetek költségvetési szerveinek eszközbeszerzéseiről szóló 1982/2013. (XII. 29.) Korm. határozat értelmében az Ajánlatkérő csak azokat a termékeket fogadja el, amelynek nettó beszerzési egységértéke nem éri el a nettó 200.000,- Ft-ot. Tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő a közbeszerzési eljárás 3. részében a MGHX2 termékazonosítójú termék tekintetében 212.255,- Ft nettó egységárat ajánlott meg, így az Ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás 2. része tekintetében a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja szerint érvénytelen, hiszen az nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.

d) A beszerzés 4. része tekintetében:

Delta Systems Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) ajánlattevők esetén:

Az Ajánlattevő ajánlata 2016. január 19. napján 10 óra 40 perckor postai úton került benyújtásra. Kbt. 74. § (1) bekezdés a) pontja szerint az ajánlat érvénytelen tekintettel arra, hogy azt az Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követően nyújtotta be.

e) A beszerzés 5. része tekintetében:

Delta Systems Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) ajánlattevők esetén:

Az Ajánlattevő ajánlata 2016. január 19. napján 10 óra 40 perckor postai úton került benyújtásra. Kbt. 74. § (1) bekezdés a) pontja szerint az ajánlat érvénytelen tekintettel arra, hogy azt az Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követően nyújtotta be.

R+R Periféria Kft. (1106 Budapest, Fehér út 10. 12. ép); Atlantisz Rendszerház Kft. (3564 Hernádnémeti, Munkácsy u. 26.); IMG Solution Kft. (1146 Budapest, Hermina u. 17.); Woss Kft. (1141 Budapest, Fogarasi út 98.) közös ajánlattevők esetén:

- A Kormány irányítása alá tartozó fejezetek költségvetési szerveinek eszközbeszerzéseiről szóló 1982/2013. (XII. 29.) Korm. határozat értelmében az Ajánlatkérő csak azokat a termékeket fogadja el, amelynek nettó beszerzési egységértéke nem éri el a nettó 200.000,- Ft-ot. Tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő a közbeszerzési eljárás 5. részében a V11H722041 termékazonosítójú termék tekintetében 208.100,- Ft nettó egységárat ajánlott meg, így

az Ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás 7. része tekintetében a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja szerint érvénytelen, hiszen az nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.

f) A beszerzés 6. része tekintetében:

Delta Systems Kft. (1033 Budapest, Szentendrei út 39-53.) ajánlattevők esetén:

Az Ajánlattevő ajánlata 2016. január 19. napján 10 óra 40 perckor postai úton került benyújtásra. Kbt. 74. § (1) bekezdés a) pontja szerint az ajánlat érvénytelen tekintettel arra, hogy azt az Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követően nyújtotta be

g) A beszerzés 7. része tekintetében:

Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezāti u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők esetén:

- A Kormány irányítása alá tartozó fejezetek költségvetési szerveinek eszközbeszerzéseiről szóló 1982/2013. (XII. 29.) Korm. határozat értelmében az Ajánlatkérő csak azokat a termékeket fogadja el, amelynek nettó beszerzési egységértéke nem éri el a nettó 200.000,- Ft-ot. Tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő a közbeszerzési eljárás 7. részében a MR.JLC11.001 termékazonosítójú termék tekintetében 223.900,- Ft nettó egységárat ajánlott meg, így az Ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás 7. része tekintetében a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja szerint érvénytelen, hiszen az nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.

11. a) Eredményes eljárás esetén a nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

A beszerzés 1. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezāti u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	965.542,- Ft
--	--------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 2. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: R+R Periféria Kft. (1106 Budapest, Fehér út 10. 12. ép); Atlantisz Rendszerház Kft. (3564 Hernádnémeti, Munkácsy u. 26.); IMG Solution Kft. (1146 Budapest, Hermina u. 17.); Woss Kft. (1141 Budapest, Fogarasi út 98.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	982.158,- Ft
--	--------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 3. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.184.062,- Ft
--	----------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 4. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	247.799,- Ft
--	--------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 5. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezati u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.373.328,- Ft
--	----------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 6. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, újvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest,

Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezáti u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők

- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	5.386.334,- Ft
--	----------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 7. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: PC Trade Kft. (1103 Budapest, Kőér u. 2/A.); SERCO Kft. (1037 Budapest, Bécsi út 314.); ANT Kft. (1064 Budapest, Izabella u. 88.); Infopolis Kft. (4425 Debrecen, Szivárvány u. 18.); MOHAnet Zrt. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.); SKC-Solution kft. (1138 Budapest, Népfürdő u. 22.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	2.201.719,- Ft
--	----------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

A beszerzés 8. része tekintetében:

- Ajánlattevő neve, címe: Szintézis Informatikai Zrt. (9023 Győr, Tihanyi Árpád u. 2.); EuroOne Számítástechnikai Zrt. (1145 Budapest, úvilág u. 50-52.); FLAXCOM HOLDING Zrt. (1049 Budapest, Mogyoródi u. 53.); NETvisor Zrt. (1119 Budapest, Petzvál József u. 56.); Rufusz Computer Informatikai Zrt. (2030 Érd, Retyezáti u. 46.); SYSInfo Kft. (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.) közös ajánlattevők
- Ellenszolgáltatás összege:

Ajánlati ár (a nettó ajánlati ár tartalmazza az 2 % közbeszerzési díjat is):	1.689.940,- Ft
--	----------------

- Az ajánlat kiválasztásának indokai: az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 71. § (2) bekezdésének a) pontjában meghatározott – a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás – értékelési szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.

b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai: -

12. * A közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában:

b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: -

13.* A 12. pont szerinti rész(ek) tekintetében a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó(k), valamint a közbeszerzésnek az a százalékos aránya, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak működni:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: -

b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: -

14. * Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek, és azon alkalmassági követelmények megjelölése, amelyek igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet erőforrásaira (is) támaszkodik:

- a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: -
 - b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: -
15. a) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] kezdőnapja: **2016. március 2.**
- b) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] utolsó napja: **2016. március 11.**
16. Az összegezés elkészítésének időpontja: **2016. március 1.**
17. Az összegezés megküldésének időpontja: **2016. március 1.**
- 18.* Az összegezés módosításának indoka: -
- 19.* Az összegezés módosításának időpontja: -
- 20.* A módosított összegezés megküldésének időpontja: -
- 21.* Az összegezés javításának indoka:
- 22.* Az összegezés javításának időpontja:
- 23.* A javított összegezés megküldésének időpontja:
- 24.* Egyéb információk: